

RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

National Master Standing Offer (NMSO)

Offre à commandes principale et nationale (OCPN)

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Defence Communications Division. (QD)
11 Laurier St./11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III, 8C2
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet Multiplexer Standing Offer		
Solicitation No. - N° de l'invitation W8474-146799/A		Date 2015-01-09
Client Reference No. - N° de référence du client W8474-146799		Amendment No. - N° modif. 003
File No. - N° de dossier 023qd.W8474-146799	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME	
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$QD-023-24789		
Date of Original Request for Standing Offer Date de la demande de l'offre à commandes originale		2014-11-13
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-01-28		Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Bright, James		Buyer Id - Id de l'acheteur 023qd
Telephone No. - N° de téléphone (613) 884-3175 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 956-0636	
Delivery Required - Livraison exigée		
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:		
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.		

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Accusé de réception requis	Yes - Oui <input type="checkbox"/>	No - Non <input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

La modification n° 1 fait référence à la demande d'offres à principales et nationales (OCPN) pour la fourniture de mutiplexeurs et d'accessoires.

La présente modification vise à transmettre des réponses claires aux questions de l'industrie et, lorsque cela est applicable, à modifier d'OCPN en réponse aux questions de l'industrie.

Question n° 7:

En ce qui a trait à la prise en charge des anneaux G.8032 V1 précisée à l'exigence 4.4.5, le mécanisme de protection MPLS FRR (Multiprotocol Label Switching Fast Re-Route) constitue-t-il une solution de rechange acceptable? À la suite de la détection d'un problème, il permet la reprise de l'acheminement du trafic en moins de 50 ms via un itinéraire de remplacement calculé au préalable.

Réponse n°7:

Une solution MPLS FRR est acceptable.

Question n° 8 :

Pourriez –vous nous fournir de l'information technique au sujet de la fonction d'ETCD externe précisée à la section 4.4.2?

Réponse n°8:

Synchronisation de l'ETCD : Le canal transmet les signaux d'horloge à l'ETCD qui y est connecté.

Synchronisation de l'ETCD externe : Le canal transmet un signal d'horloge reçu par l'ETCD de l'utilisateur, et reçoit lui-même un signal d'horloge externe.

Synchronisation de l'ETTD : Le canal reçoit les signaux d'horloge de transmission et de réception externes envoyés par l'équipement de l'utilisateur.

Question n° 9 :

Si le multiplexeur proposés est alimenté directement à -48 V.c.c, d'autres sources d'alimentation externes font-elles partie de l'exigence 4.2.3 (p. ex. un convertisseur de courant alternatif en courant continu)?

Réponse n°9 :

Une source d'alimentation externe de 110 V.c.a à -48 V.c.c. est exigée avec le nouveau multiplexeur -48 V.c.c.

Question n° 10 :

En ce qui a trait à l'interface à l'horloge de la station précisée à l'exigence 4.3.1, le multiplexeur peut-il être synchronisé via un port T1?

Réponse n°10 :

Les horloges GPS et T1 sont acceptables.

Question n° 11:

En ce qui a trait à l'interface à l'horloge de la station précisée à l'exigence 4.3.2, le multiplexeur peut-il recevoir ou transmettre un signal de synchronisation via un port OC-3?

Réponse n°11 :

Une horloge OC-3 n'est pas acceptable.

Question n° 12 :

L'exigence 4.4.1 (E-S de données à faible débit) précise que des modules à 4, 6 et 12 canaux sont requis. Un module uniquement doté de 12 canaux est-il acceptable?

Réponse n°12 :

Non, nous avons besoin de plusieurs configurations pour répondre à nos besoins.

Question n° 13:

L'exigence 4.4.2 (E-S de données à haut débit) précise que des modules à 6 et 12 canaux sont requis. Un module doté uniquement de 12 canaux est-il acceptable?

Réponse n°13:

Non, nous avons besoin de plusieurs configurations pour répondre à nos besoins.

Question n° 14:

L'exigence 4.4.3 (T1) précise que des modules à 8 et 16 canaux sont requis. Un module doté uniquement de 16 canaux est-il acceptable?

Réponse n°14:

Non, nous avons besoin de plusieurs configurations pour répondre à nos besoins.

Question n° 15 :

L'exigence 4.4.4.1 (FXS) précise que des modules à 4, 8 et 16 canaux sont requis. Des modules dotés uniquement de 2 et de 6 canaux sont-ils acceptables?

Réponse n°15 :

Solicitation No. - N° de l'invitation

W8474-146799/A

Amd. No. - N° de la modif.

003

Buyer ID - Id de l'acheteur

023qd

Client Ref. No. - N° de réf. du client

W8474-146799

File No. - N° du dossier

023qdW8474-146799

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

Non, nous avons besoin de plusieurs configurations pour répondre à nos besoins.

Question n° 16 :

L'exigence 4.4.4.2 (FXO) précise que des modules à 4, 8 et 16 canaux sont requis. Un module doté uniquement de 8 canaux est-il acceptable?

Réponse n° 16 :

Non, nous avons besoin de plusieurs configurations pour répondre à nos besoins.

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DEMEURENT INCHANGÉES.